
 

 

UCHWAŁA NR XI/91/2015 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 2 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia w Mazowieckim Szpitalu Onkologicznym w Wieliszewie  

odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia Wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 i § 10 - 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Wójta Gminy Wieliszew tworzy się w Mazowieckim Szpitalu Onkologicznym 

w Wieliszewie odrębny obwód głosowania nr 8 dla przeprowadzenia Wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

2. Siedzibę obwodowej komisji wyborczej i granice obwodu, o którym mowa w ust. 1 stanowi Mazowiecki 

Szpital Onkologiczny w Wieliszewie, ul. Kościelna 61, 05-135 Wieliszew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Warszawie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wieliszew oraz ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Na postanowienia niniejszej uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew: 

Marcin Fabisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2015 r.

Poz. 8212


		2015-10-13T11:52:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




